ביתה ברחבי שונים במקומות נמצא אשר גרם, 1,350 כולל במשקל
(להלן: כתב האישום השני): ביום 27.3.22 החזיקה הנאשמת במחסן ביתה בסם מסוכן מסוג קנאביס
במשקל 400 גרם. בגין כל אחד מהאישומים הורשעה בעבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית,
פקודת (להלן: תשל"ג-1973 חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת רישא 7(א)+(ג) סעיף לפי

הסמים).

לצריכה שלא סם החזקת של בעבירה המשותף האישום כתב בגין 6.2.24 ביום נדון 2 הנאשם .2
עצמית.

בגזירת העונש
בתוך המתחם קיבלו נסיבותיה של הנאשמת משקל רב, משהמאשימה עתרה לגזור את עונשה בתחתית
מצבה מהמתחם. לקולה חריגה להצדיק בהם ואין ההגנה, בידי שהוצגו במסמכים עיינתי המתחם.
הרפואי של הנאשמת יקבל ביטוי בקביעת יום עבודה קצר, בהתאם לסמכותי לפי סעיף 51ו(ב) לחוק
העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) המורה כדלקמן: "שבוע עבודה של עובד שירות יהיה בן
חמישה ימי עבודה; מספר שעות העבודה ביום עבודה של עובד שירות יהיה שמונה שעות וחצי רצופות,
ואולם רשאי בית המשפט או הממונה, במקרים חריגים בשל נסיבות מיוחדות של הנאשם או בהתאם
ובלבד שלא יותר, נמוך יומי שעות בהיקף שירות עבודת ביצוע לאשר השירות, עבודת במקום לנהוג

מוסבר לנאשמת כי ניתן לשלם את הקנס כעבור שלושה ימים מיום מתן גזר הדין לחשבון
המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגביה באחת מהדרכים הבאות:
(-) כרטיס אשראי באתר המקוון של רשות האכיפה והגביה www.eca.gov.il; (-) מוקד
(-) ;073-2055000 בטלפון או *35592 גביה) (מרכז עצמי בשירות טלפוני שירות

בשוברים). צורך (אין בלבד זהות תעודת בהצגת דואר בנק של סניף בכל במזומן

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"א אלול תשפ"ד, 24 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.

המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות